
4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO04I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO04/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

:i.- AL(j 

s 

TOTAL DO PROCESSO: 143.512,80 

BARROS E LOPEZ SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 
	

35.750.133/0001-60 	 143.512,80 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 074 	 Total: 36.000,00 

  

Unidade: UNID Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 

Quantidade: 1.800 

LOTE 2 

 

Valor Unit.: 20,00 

  

Total Item: 36.000,00 

     

Quant.: 1 

 

Num: 031 	 Total: 27.360,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ELETROENCEFALOGRAMA (EEG) 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 38,00 
	

Total Item: 27.360,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 046 	 Total: 18.902,40 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: própria 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE MAPA DE PRESSÃO ARTERIAL 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 71,60 
	

Total Item: 18.902,40 

LOTE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 044 	 Total: 20.222,40 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE HOLTER 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 76,60 
	

Total Item: 20.222,40 

LOTE 5 	 Quant.: 1 
	

Num: 051 	 Total: 27.168,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: própria 

Descrição: LAUDOS DE ESPIROMETRIA 

Quantidade: 960 	 Valor Unit.: 28,30 

Modelo: 

Total Item: 27.168,00 

Total: 13.860,00 LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 073 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE RAIO X (RX) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 7,70 
	

Total Item: 13.860,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Gerado em: 05/0412021 11:36:23 	 1 de 2 



o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/426ecc21  1 b494b05b4c489458cf1f593.pdf 

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ef886563ac4c4ef1831  89cbda38fc5bd.pdf 

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c049ab81d73ci497397261  94afb6ddf97.pdf 

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdacuments/dbb1oc4fae444887a45eaf92eda79e.pdf  

Horário: 30/03/2021 18:18 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/575f347eda854g4aa61  547fd6bec45cc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 0510412021 11:36:23 
	

2 de 2 


